I;' 'i

CAMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
Casa José Francisco de Oliveira
C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29

>/
s.^
V

n>(V

Portaria n° 182/2023.

0 Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco

legais conferidas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa:

Resolve:

no uso de suas atribuições

Art. 1° - Exonerar ADEILDO ANTONIO DA SILVA, inscrito no CPF sob o 052.828 144-55 e cédula de
Identidade n° 4.164.869 SDS /PE, do cargo ASSESSOR PARLAMENTAR, na estrutura deste Poder Legislativo.

Art. 2° - Dar sé á a partir de 31 de DEZEMBRO de 2023 o efeito financeiro do presente édito administrativo;

Al t. 3 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4" - Registre-se, publique - se e cientifique - se.

Bezerros, em 31 de DEZEMBRO de 2023.

DiOGO LEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

DIOGO LEMOS Assinado de forma digital
por DIOGO LEMOS

MELO:035799 MELO:035799374SO
Dados: 2024.01.03

11:58:24 -03'00'37480

^^7

'iii:

.R.u.a Gel:.Be:Éfirra,.47 Geh.tfo;-:B.ezef^rqs - CEPrS5660-000^
E-mail: Gámaradò.svereadpres2023(Dgman com

IS